

Pressrelease

från ASSA ABLOY AB (publ)

25 april 2006 nr: 8/06

ASSA ABLOY RAPPORTERAR STARK FÖRSÄLJNING

- Omsättningen för första kvartalet ökade organiskt med 12% till 7 653 MSEK (6 269).
- Rörelsemarginalen EBIT för första kvartalet uppgick till 14,5% (14,2).
- Nettoresultatet för första kvartalet uppgick till 704 MSEK (559).
- Vinst per aktie uppgick till 1,88 SEK (1,49) för första kvartalet.
- Det operativa kassaflödet för första kvartalet uppgick till 587 MSEK (549).
- Strukturprogram konkretiserat.

- Den starka försäljningen är mycket glädjande och visar på de tillväxtmöjligheter som finns i vår bransch där ASSA ABLOYs unika position ger gott utrymme för både organisk och förvärvad tillväxt, säger VD och koncernchef Johan Molin. Vi har tagit fram ett genomgripande strukturprogram som kommer att genomföras under de kommande tre åren vilket förväntas ge betydande effekter på vår långsiktiga konkurrenskraft och lönsamhet.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

	Första kvartalet				Helår	
	2006	2005	Förändring	2005	2004	Förändring
Omsättning, MSEK	7 653	6 269	+22%	27 802	25 526	+9%
varav:						
Organisk tillväxt			+12%			+5%
Förvärv			+2%			+1%
Valutaeffekt	514		+8%	643		+3%
Rörelsemarginal (EBIT), %	14,5	14,2		14,7	14,4	
Resultat före skatt, MSEK	965	764	+26%	3 556	3 199	+11%
Varav valutaeffekt, MSEK	64		+8%	73		+2%
Nettoresultat, MSEK	704	559	+26%	2 613	2 356	+11%
Operativt kassaflöde, MSEK	587	549	+7%	3 702	3 439	+8%
Vinst per aktie (EPS), SEK	1,88	1,49	+26%	6,97	6,33	+10%

Koncernens omsättning för första kvartalet uppgick till 7 653 MSEK (6 269), en ökning med 22% jämfört med föregående år. Den organiska tillväxten var 12%. Omräkning av de utländska dotterbolagens omsättning till svenska kronor hade en positiv påverkan om 514 MSEK på grund av ändrade valutakurser. De nyförvärvade bolagen bidrog till omsättningen med 2%.

Kvartalets resultat belastas av omstruktureringskostnader uppgående till 40 MSEK samt kostnader i samband med en tvist uppgående till 15 MSEK. Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgick till 1 332 MSEK (1 102). Motsvarande marginal var 17,4% (17,6). Koncernens rörelseresultat, EBIT, uppgick till 1 110 MSEK (890) efter positiva valutaeffekter om 79 MSEK. Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick till 14,5% (14,2).

Resultat före skatt för kvartalet uppgick till 965 MSEK (764) där de positiva valutaeffekterna vid omräkning av utländska dotterbolag uppgick till 64 MSEK. Koncernens skattekostnad uppgick till 261 MSEK (205), motsvarande en effektiv skattesats på 27% i förhållande till resultat före skatt.

Vinst per aktie efter skatt för det första kvartalet uppgick till 1,88 SEK (1,49) vilket motsvarar en ökning med 26%.

Det operativa kassaflödet för kvartalet uppgick till 587 MSEK, vilket är 61% av resultat före skatt, jämfört med 549 MSEK föregående år. Rörelsekapitalet ökade säsongsmässigt med 492 MSEK i kvartalet vilket i huvudsak är relaterat till en ökad kapitalbindning i kundfordringar. Kapitalbindningen i varulager ökade i kvartalet på grund av pågående strukturåtgärder avseende produktion.

PLANERADE STRUKTURÅTGÄRDER

Styrelsen i ASSA ABLOY har beslutat att genomföra ett omfattande strukturprogram som beräknas löpa under tre år. Programmet omfattar cirka 50 enskilda strukturåtgärder. Ett stort antal producerande enheter kommer att ändra inriktning till huvudsakligen sammansättning och vissa kommer att läggas ned. Kostnaden för programmet har beräknats till 1 250 MSEK och förväntas leda till cirka 600 MSEK i reducerade kostnader när hela programmet är genomfört. Huvuddelen av kostnaden för programmet förväntas att kostnadsföras under 2006. Cirka 75% av kostnaden kommer att föranleda utbetalningar i samband med personalneddragningar och resterande delar avser nedskrivningar i huvudsak avseende maskiner och inventarier.

Utöver ovan nämnda strukturåtgärder har en översyn initierats av kvarvarande billåstillverkning i England föranlett av det ofördelaktiga kostnadsläget och utvecklingen för engelska biltillverkare. Det här kan leda till ytterligare kostnader om cirka 200 MSEK.

KOMMENTAR PER DIVISION

EMEA

Första kvartalets omsättning i divisionen EMEA (Europa, Mellanöstern och Afrika) uppgick till 342 MEUR (305) med 11% organisk tillväxt. Rörelseresultat uppgick till 51 MEUR (44) med en rörelsemarginal (EBIT) på 15,0% (14,3). Avkastning på sysselsatt kapital uppgick till 18,3% (15,8). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 32 MEUR (25).

Försäljningstillväxten förstärktes under första kvartalet huvudsakligen på grund av ett högre antal arbetsdagar. Norden och Östeuropa genererar stark organisk tillväxt och Frankrike, Tyskland och Spanien visar en förbättrad försäljningstrend. Rörelsemarginalen utvecklades väl, drivet av volymeffekter men även högre besparingar avseende tidigare vidtagna strukturåtgärder. Ökade strukturkostnader samt kostnader i samband med en tvist belastar resultatet i kvartalet.

AMERICAS

Divisionen Americas omsättning uppgick i första kvartalet till 322 MUSD (283) med 13% organisk tillväxt. Rörelseresultatet uppgick till 60 MUSD (51) med en rörelsemarginal (EBIT) på 18,7% (17,9). Avkastning på sysselsatt kapital uppgick till 21,1% (18,4). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 35 MUSD (32).

Americas positiva försäljningstrend förstärktes under första kvartalet delvis beroende på genomförda satsningar på specifikation. Door Group och Residential Group rapporterar fortsatt stark tillväxt i kvartalet. Architectural Hardware Group visar en förbättrad tillväxt.

Återhämtningen av försäljningen i Mexiko fortsätter med stark tillväxt i kvartalet. Divisionens rörelsemarginal utvecklas väl. Förvärvet av Adams Rite som konsoliderats vid kvartalsskiftet späder ut avkastningen på sysselsatt kapital.

ASIA PACIFIC

Första kvartalets omsättning i divisionen Asia Pacific uppgick till 93 MAUD (81) med 6% organisk tillväxt. Rörelseresultatet uppgick till 6 MAUD (8) med en rörelsemarginal (EBIT) på 6,6% (9,7). Avkastning på sysselsatt kapital uppgick till 7,1% (9,9). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 1 MAUD (15).

Försäljningen utvecklas positivt i Kina. Efterfrågan på bostadsmarknaden i Australien respektive Nya Zeeland ligger kvar på en låg nivå. Rörelsemarginalen påverkades negativt av ökade materialkostnader samt en negativ försäljnings-mix delvis hänförlig till den ökade internförsäljningen till övriga divisioner. Ökade struktur-kostnader belastade resultatet i kvartalet. Pågående produktionsflyttar belastar kassaflödet i kvartalet.

GLOBAL TECHNOLOGIES

Divisionen Global Technologies redovisade en försäljning på 950 MSEK (773) i första kvartalet, motsvarande en organisk tillväxt på 10%. Rörelseresultatet uppgick till 134 MSEK (106) med en rörelsemarginal (EBIT) på 14,1% (13,7). Avkastning på sysselsatt kapital uppgick till 17,8% (16,1). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 5 MSEK (60).

Global Technologies rapporterar fortsatt stark organisk tillväxt. HID och Identification Technology visar en stabil hög volymtillväxt, drivet av nya RFID-produkter. Hospitality rapporterar en något svagare försäljningstillväxt. Rörelsemarginalen begränsas av satsningar på en ökad marknads- och säljorganisation inom de snabbväxande segmenten. Kassaflödet belastas av en tillväxtbetingad ökning av rörelsekapitalet.

ENTRANCE SYSTEMS

Divisionen Entrance Systems redovisade en försäljning på 617 MSEK (495) i första kvartalet, motsvarande en organisk tillväxt på 12%. Rörelseresultatet uppgick till 77 MSEK (63) med en rörelsemarginal (EBIT) på 12,5% (12,7). Avkastning på sysselsatt kapital uppgick till 9,8% (9,0). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 123 MSEK (130).

Försäljningen påverkades av en stark efterfrågan på samtliga stora marknader särskilt i USA men även i Asien. Tillväxten är jämnt fördelad mellan försäljning av automatiska dörrar och service. Marginalutvecklingen hålls tillbaka av viss prispress samt ökade kostnader för aluminium. Förvärvade enheter utvecklas väl men ger viss utspädning av rörelsemarginalen.

ÖVRIGA HÄNDELSE

Förvärvet av Adams Rite i USA genomfördes i slutet av mars. Bolaget har ett starkt varumärke och produkterbjudande avseende aluminiumdörrar. Omsättningen uppgår till cirka 50 MUSD på årsbasis med en god EBIT-marginal. Förvärvet förväntas vara neutralt under 2006 och bidra till vinst per aktie från 2007. Bolaget har cirka 300 anställda. Omstruktureringskostnader i samband med förvärvet förväntas uppgå till cirka 3 MUSD.

Baron Metal Industries, Kanadas ledande tillverkare av ståldörrar, förvärvades i början av april. Förvärvet förstärker ASSA ABLOYs erbjudande av lösningar genom ett bredare sortiment ståldörrar. Den årliga omsättningen uppgår till cirka 30 MCAD med en god EBIT-marginal. Förvärvet förväntas bidra positivt till vinst per aktie från förvärvstidpunkten. Bolaget har cirka 140 anställda. Omstruktureringskostnader i samband med förvärvet förväntas uppgå till cirka 1 MCAD.

Perth Door Services i Australien, ett serviceföretag för automatiska dörrar, förvärvades i mitten av april. Genom förvärvet mer än fördubblar ASSA ABLOY sin serviceverksamhet på australiensiska marknaden. Perth Door Services omsättning uppgår till 12 MAUD med låg EBIT-marginal. Bolaget har 80 anställda. Förvärvet förväntas bidra positivt till vinst per aktie från förvärvstidpunkten.

SALock i USA, ett utvecklingsbolag inriktat på trådlös kommunikation för lås i elektromekaniska dörrmiljöer, förvärvades i början av april. Bolaget kommer att förstärka koncernfunktionen Shared Technologies.

Förvärvspris inklusive beräknade tilläggsköpeskillningar för dessa förvärv uppgår till cirka 900 MSEK. Preliminära förvärvsanalyser indikerar att goodwill och andra immateriella tillgångar med obestämbar livslängd uppgår till cirka 600 MSEK.

Styrelsen i ASSA ABLOY har beslutat att föreslå bolagsstämman ett nytt globalt incitamentsprogram för ledande befattningshavare. Programmet utges till marknadspris med en beräknad utspädningseffekt uppgående till cirka 1% av kapitalet. Föreslagen löptid är fem år. Programmet har diskuterats med de största ägarna.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Sedan den 1 januari 2005 tillämpar ASSA ABLOY International Financial Reporting Standards (IFRS) så som de antagits av den Europeiska Unionen. Koncernens delårsrapport upprättas i enlighet med IAS 34 (Interim Financial Reporting) enligt riktlinjer i RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Moderbolaget tillämpar RR 32 Redovisning för juridiska personer.

FRAMTIDSUTSIKTER

Den organiska försäljningstillväxten förväntas fortsätta vara god. Rörelsemarginalen (EBIT) och det operativa kassaflödet förväntas, exklusive effekter av tillkommande strukturåtgärder, att utvecklas väl.

Långsiktigt förväntar sig ASSA ABLOY att efterfrågan på säkerhet kommer att öka. Arbetet med att fokusera på kundnytta, innovationer och att utnyttja ASSA ABLOYs starka position kommer att påskynda tillväxten och förbättra lönsamheten.

Stockholm den 25 april 2006

Johan Molin

VD och koncernchef

Delårsrapporten har ej översiktligt granskats av bolagets revisor.

Ekonomisk information

Kvartalsrapport avseende andra kvartalet publiceras den 9 augusti 2006.

Mer information lämnas av:

Johan Molin, VD och koncernchef, tel: 08-506 485 42

Göran Jansson, vice koncernchef och Ekonomi- och finansdirektör, tel: 08-506 485 72

Martin Hamner, Ekonomi- och IR-ansvarig, tel: 08-506 485 79

ASSA ABLOY håller en **analytikerträff idag 13.00** på **Operaterrassen i Stockholm**.
Analytikerträffen sänds även via Internet www.assaabloy.com. Det finns möjlighet att ställa frågor per
telefon: **+44 (0)207 162 0025**.

ASSA ABLOY
The World's Leading Lock Group

ASSA ABLOY AB (publ) • Box 70340, 107 23 Stockholm • Besöksadress: Klarabergsviadukten 90
Tel: 08-506 485 00 • Fax: 08-506 485 85 • www.assaabloy.com

ASSA ABLOY är världens ledande tillverkare och leverantör av säkerhetslösningar som tillgodoser kundernas krav på säkerhet, trygghet och användarvänlighet. Koncernen har cirka 30 000 anställda och en årsomsättning på cirka 3 miljarder EUR.

FINANSIELL INFORMATION

RESULTATRÄKNING	jan-mar 2006 MEUR ¹⁾	jan-mar 2006 MSEK	jan-mar 2005 MSEK	jan-dec 2005 MSEK
Omsättning	816	7 653	6 269	27 802
Kostnad för sålda varor	-484	-4 539	-3 725	-16 508
Bruttoresultat	332	3 114	2 544	11 294
Försäljnings- och administrationskostnader	-214	-2 005	-1 656	-7 224
Resultatandel i intressebolag	0	1	2	8
Rörelseresultat	118	1 110	890	4 078
Finansnetto	-15	-145	-126	-522
Resultat före skatt	103	965	764	3 556
Skatter	-28	-261	-205	-943
Periodens resultat	75	704	559	2 613

Fördelning av periodens resultat:

Aktieägarna i ASSA ABLOY AB	75	703	558	2 608
Minoritetsintressen	0	1	1	5

VINST PER AKTIE	jan-mar 2006 SEK	jan-mar 2005 SEK	jan-dec 2005 SEK
Vinst per aktie efter skatt och före utspädning ³⁾	1,92	1,52	7,13
Vinst per aktie efter skatt och utspädning ⁴⁾	1,88	1,49	6,97

KASSAFLÖDESANALYS	jan-mar 2006 MEUR ¹⁾	jan-mar 2006 MSEK	jan-mar 2005 MSEK	jan-dec 2005 MSEK
Kassaflöde från den löpande verksamheten	60	567	523	3 450
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-86	-810	-242	-1 052
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	28	266	-222	-2 325
Kassaflöde	2	23	59	73

BALANSRÄKNING	31 mar 2006 MEUR²⁾	31 mar 2006 MSEK	31 mar 2005 MSEK	31 dec 2005 MSEK
Immateriella anläggningstillgångar	1 737	16 326	14 803	16 078
Materiella anläggningstillgångar	598	5 617	5 388	5 702
Finansiella anläggningstillgångar	164	1 539	1 585	1 557
Varulager	407	3 830	3 346	3 679
Kundfordringar	550	5 167	4 479	4 818
Övriga ej räntebärande omsättningstillgångar	101	953	825	838
Räntebärande omsättningstillgångar	111	1 045	1 067	1 020
Summa tillgångar	3 668	34 477	31 493	33 692
Eget kapital	1 581	14 863	12 176	14 413
Räntebärande långfristiga skulder	659	6 198	7 877	5 360
Ej räntebärande långfristiga skulder	35	324	378	397
Räntebärande kortfristiga skulder	789	7 414	5 726	7 963
Ej räntebärande kortfristiga skulder	604	5 678	5 336	5 559
Summa eget kapital och skulder	3 668	34 477	31 493	33 692
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL	jan-mar 2006 MEUR	jan-mar 2006 MSEK	jan-mar 2005 MSEK	jan-dec 2005 MSEK
Ingående balans 1 januari	1 528	14 413	11 253	11 253
IFRS-effekt (IAS 39)	-	-	-77	-77
Utdelning	-	-	-	-951
Minoritetsintresse förvärv/avyttringar	0	-2	-	36
Kassaflödessäkringar, värdeförändringar	0	-1	-	-3
Periodens omräkningsdifferens	-22	-251	441	1 542
Periodens resultat ¹⁾	75	704	559	2 613
Utgående balans vid periodens slut ²⁾	1 581	14 863	12 176	14 413
NYCKELTAL		jan-mar 2006	jan-mar 2005	jan-dec 2005
Avkastning på sysselsatt kapital, %		16,3	14,2	15,9
Avkastning på eget kapital, %		17,3	16,8	18,1
Soliditet, %		43,1	38,7	42,8
Räntetäckningsgrad		7,7	7,1	8,2
Ränta konvertibelt förlagslån netto efter skatt, MSEK		9,1	7,9	33,1
Antal aktier, 1000-tal		365 918	365 918	365 918
Antal aktier efter utspädning, 1000-tal		378 718	378 718	378 718
Medelantal anställda		30 615	28 765	29 578

KVARTALSINFORMATION

KONCERNEN I SAMMANDRAG

(Alla belopp i MSEK om ej annat angivits)

	kv 1 2005	kv 2 2005	kv 3 2005	kv 4 2005	Helår 2005	kv 1 2006	12 mån rullande
Omsättning	6 269	6 984	7 019	7 530	27 802	7 653	29 186
Organisk tillväxt ⁶⁾	2%	6%	5%	7%	5%	12%	-
Bruttoresultat	2 544	2 860	2 851	3 039	11 294	3 114	11 864
Bruttoresultat / Omsättning	40,6%	41,0%	40,6%	40,4%	40,6%	40,7%	40,6%
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	1 102	1 243	1 317	1 298	4 960	1 332	5 190
Bruttomarginal (EBITDA)	17,6%	17,8%	18,8%	17,2%	17,8%	17,4%	17,8%
Avskrivningar	-212	-221	-214	-235	-882	-222	-892
Rörelseresultat (EBIT)	890	1 022	1 103	1 063	4 078	1 110	4 298
Rörelsemarginal (EBIT)	14,2%	14,6%	15,7%	14,1%	14,7%	14,5%	14,7%
Finansnetto	-126	-122	-134	-140	-522	-145	-541
Resultat före skatt	764	900	969	923	3 556	965	3 757
Vinstmarginal (EBT)	12,2%	12,9%	13,8%	12,3%	12,8%	12,6%	12,9%
Skatter	-205	-243	-263	-232	-943	-261	-999
Årets resultat	559	657	706	691	2 613	704	2 758
Fördelning av årets resultat:							
Aktieägarna i ASSA ABLOY AB	558	654	705	691	2 608	703	2 753
Minoritetsintressen	1	3	1	0	5	1	5

OPERATIVT KASSAFLÖDE

	kv 1 2005	kv 2 2005	kv 3 2005	kv 4 2005	Helår 2005	kv 1 2006	12 mån rullande
Rörelseresultat (EBIT)	890	1 022	1 103	1 063	4 078	1 110	4 298
Avskrivningar	212	221	214	235	882	222	892
Rörelsens nettoinvesteringar	-140	-161	-135	-231	-667	-180	-707
Förändring av rörelsekapitalet	-333	-201	102	322	-110	-492	-269
Erlagd och erhållen ränta	-83	-80	-87	-205	-455	-114	-486
Ej kassaflödespåverkande poster	3	12	-7	-34	-26	41	12
Operativt kassaflöde ⁵⁾	549	813	1 190	1 150	3 702	587	3 740
Operativt kassaflöde / Resultat före skatt	0,72	0,90	1,23	1,25	1,04	0,61	1,00

NETTOSKULDENS FÖRÄNDRING

	kv 1 2005	kv 2 2005	kv 3 2005	kv 4 2005	Helår 2005	kv 1 2006
Nettoskuld vid periodens ingång	12 208	12 499	13 860	12 769	12 208	12 240
IFRS-effekt (IAS 39)	77	-	-	-	77	-
Operativt kassaflöde	-549	-813	-1 190	-1 150	-3 702	-587
Strukturbetalningar	56	59	42	141	298	161
Betald skatt	167	373	122	257	919	200
Förvärv	111	123	66	113	413	682
Utdelning	-	951	-	-	951	-
Omräkningsdifferens	429	668	-131	110	1 076	-190
Nettoskuld vid periodens utgång	12 499	13 860	12 769	12 240	12 240	12 506
Nettoskuldsättning / Eget kapital	1,03	1,07	0,95	0,85	0,85	0,84

NETTOSKULD

	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1
	2005	2005	2005	2005	2006
Långfristiga räntebärande fordringar	-37	-40	-36	-62	-61
Kortfristiga räntebärande placeringar	-171	-249	-147	-104	-87
Kassa och bank	-896	-881	-945	-916	-958
Avsättning till pensioner	1 739	1 860	1 601	1 634	1 657
Långfristiga räntebärande skulder	6 138	8 068	7 908	3 726	4 541
Kortfristiga räntebärande skulder	5 726	5 102	4 388	7 963	7 414
Totalt	12 499	13 860	12 769	12 240	12 506

SYSSELSATT KAPITAL OCH FINANSIERING

	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1
	2005	2005	2005	2005	2006
Sysselsatt kapital	24 675	26 759	26 292	26 653	27 368
- varav goodwill	14 562	15 631	15 519	15 716	15 966
Nettoskuld	12 499	13 860	12 769	12 240	12 506
Minoritetsintresse	29	79	74	71	70
Eget kapital (exkl minoritetsintresse)	12 147	12 820	13 449	14 342	14 793

DATA PER AKTIE

	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	Helår	kv 1	12 mån
	2005	2005	2005	2005	2005	2006	rullande
	SEK	SEK	SEK	SEK	SEK	SEK	SEK
Vinst per aktie efter skatt och före utspädning ³⁾	1,52	1,79	1,93	1,89	7,13	1,92	7,53
Vinst per aktie efter skatt och utspädning ⁴⁾	1,49	1,75	1,89	1,84	6,97	1,88	7,36
Kassaflöde per aktie efter skatt och utspädning ⁴⁾	2,11	2,36	2,75	2,42	9,64	2,46	9,99
Eget kapital per aktie efter utspädning ⁴⁾	36,90	38,84	40,44	42,85	42,85	44,03	

RAPPORTERING PER DIVISION

jan - mar respektive 31 mar	EMEA ⁷⁾		Americas ⁸⁾		Asia Pacific ⁹⁾		Global Technologies ¹⁰⁾		Entrance Systems		Övrigt		Totalt	
	MEUR		MUSD		MAUD		MSEK		MSEK		MSEK		MSEK	
	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Omsättning, externt	334	297	321	282	84	74	921	758	610	488			7653 ¹¹⁾	6269 ¹²⁾
Omsättning, internt	8	8	1	1	9	7	29	15	7	7	-172	-142		
Omsättning	342	305	322	283	93	81	950	773	617	495	-172	-142	7 653	6 269
Organisk tillväxt ⁶⁾	11%	-1%	13%	5%	6%	0%	10%	11%	12%	5%			12%	2%
Rörelseresultat (EBIT)	51	44	60	51	6	8	134	106	77	63	-86	-68	1 110	890
Rörelsemarginal (EBIT)	15,0%	14,3%	18,7%	17,9%	6,6%	9,7%	14,1%	13,7%	12,5%	12,7%			14,5%	14,2%
Sysselsatt kapital	1 109	1 071	1 182	1 097	352	303	3 146	2 651	3 040	2 905	-358	-64	27 368	24 675
- varav goodwill	497	502	724	652	177	161	2 253	2 122	2 443	2 375			15 966	14 562
Avkastning på sysselsatt kapital	18,3%	15,8%	21,1%	18,4%	7,1%	9,9%	17,8%	16,1%	9,8%	9,0%			16,3%	14,2%
Rörelseresultat (EBIT)	51	44	60	51	6	8	134	106	77	63	-86	-68	1 110	890
Avskrivningar	13	14	8	8	3	3	15	10	10	7	2	2	222	212
Rörelsens nettoinvesteringar	-8	-8	-6	-5	-4	-2	-26	-12	-9	-9	-4	-10	-180	-140
Förändring av rörelsekapitalet	-24	-25	-27	-22	-4	6	-118	-44	45	69	39	-14	-492	-333
Kassaflöde ⁵⁾	32	25	35	32	1	15	5	60	123	130			660	629
Ej kassaflödespåverkande poster											41	3	41	3
Erlagd och erhållen ränta											-114	-83	-114	-83
Operativt kassaflöde ⁵⁾													587	549
Medelantal anställda	12 312	12 496	9 480	9 285	4 943	3 808	1 954	1 598	1 818	1 509	107	68	30 615	28 765

jan - mar respektive 31 mar	EMEA ⁷⁾		Americas ⁸⁾		Asia Pacific ⁹⁾		Global Technologies ¹⁰⁾		Entrance Systems		Övrigt		Totalt	
	MSEK		MSEK		MSEK		MSEK		MSEK		MSEK		MSEK	
	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Omsättning, externt	3 130	2 693	2 513	1 934	480	396	921	758	610	488			7653 ¹¹⁾	6269 ¹²⁾
Omsättning, internt	75	74	6	8	54	37	29	15	7	7	-172	-142		
Omsättning	3 205	2 767	2 519	1 942	534	433	950	773	617	495	-172	-142	7 653	6 269
Organisk tillväxt ⁶⁾	11%	-1%	13%	5%	6%	0%	10%	11%	12%	5%			12%	2%
Rörelseresultat (EBIT)	479	398	470	349	35	42	134	106	77	63	-86	-68	1 110	890
Rörelsemarginal (EBIT)	15,0%	14,3%	18,7%	17,9%	6,6%	9,7%	14,1%	13,7%	12,5%	12,7%			14,5%	14,2%
Sysselsatt kapital	10 426	9 784	9 159	7 744	1 954	1 655	3 146	2 651	3 040	2 905	-358	-64	27 368	24 675
- varav goodwill	4 676	4 582	5 613	4 604	981	879	2 253	2 122	2 443	2 375			15 966	14 562
Avkastning på sysselsatt kapital	18,3%	15,8%	21,1%	18,4%	7,1%	9,9%	17,8%	16,1%	9,8%	9,0%			16,3%	14,2%
Rörelseresultat (EBIT)	479	398	470	349	35	42	134	106	77	63	-86	-68	1 110	890
Avskrivningar	118	126	61	52	16	15	15	10	10	7	2	2	222	212
Rörelsens nettoinvesteringar	-74	-68	-43	-31	-24	-11	-26	-12	-9	-9	-4	-10	-180	-140
Förändring av rörelsekapitalet	-229	-225	-208	-154	-21	35	-118	-44	45	69	39	-14	-492	-333
Kassaflöde ⁵⁾	294	231	280	216	6	81	5	60	123	130			660	629
Ej kassaflödespåverkande poster											41	3	41	3
Erlagd och erhållen ränta											-114	-83	-114	-83
Operativt kassaflöde ⁵⁾													587	549

	EMEA ⁷⁾	Americas ⁸⁾	Asia Pacific ⁹⁾	Global Technologies ¹⁰⁾	Entrance Systems	Övrigt	Totalt
jan-dec respektive 31 dec	MEUR	MUSD	MAUD	MSEK	MSEK	MSEK	MSEK
	2005	2005	2005	2005	2005	2005	2005
Omsättning, externt	1 225	1 177	356	3 297	2 341		27 802
Omsättning, internt	30	5	33	90	32	-622	
Omsättning	1 255	1 182	389	3 387	2 373	-622	27 802
Organisk tillväxt ⁶⁾	3%	5%	2%	12%	8%		5%
Rörelseresultat (EBIT)	184	217	43	476	335	-300	4 078
Rörelsemarginal (EBIT)	14,7%	18,3%	11,1%	14,1%	14,1%		14,7%
Sysselsatt kapital	1 077	1 098	340	2 871	3 309	-389	26 653
- varav goodwill	499	664	171	2 309	2 427		15 716
Avkastning på sysselsatt kapital	16,6%	19,6%	12,9%	17,3%	11,1%		15,9%
Rörelseresultat (EBIT)	184	217	43	476	335	-300	4 078
Avskrivningar	54	31	12	46	32	9	882
Rörelsens nettoinvesteringar	-36	-15	-7	-115	-26	-37	-667
Förändring av rörelsekapitalet	3	3	-2	-66	-34	-52	-110
Kassaflöde ⁵⁾	205	236	46	341	307		4 183
Ej kassaflödespåverkande poster						-26	-26
Erlagd och erhållen ränta						-455	-455
Operativt kassaflöde ⁵⁾							3 702
Medelantal anställda	12 405	9 251	4 352	1 767	1 714	89	29 578

	EMEA ⁷⁾	Americas ⁸⁾	Asia Pacific ⁹⁾	Global Technologies ¹⁰⁾	Entrance Systems	Övrigt	Totalt
jan-dec respektive 31 dec	MSEK	MSEK	MSEK	MSEK	MSEK	MSEK	MSEK
	2005	2005	2005	2005	2005	2005	2005
Omsättning, externt	11 369	8 775	2 019	3 297	2 341		27 802
Omsättning, internt	280	31	190	90	32	-622	
Omsättning	11 649	8 806	2 209	3 387	2 373	-622	27 802
Organisk tillväxt ⁶⁾	3%	5%	2%	12%	8%		5%
Rörelseresultat (EBIT)	1 707	1 615	245	476	335	-300	4 078
Rörelsemarginal (EBIT)	14,7%	18,3%	11,1%	14,1%	14,1%		14,7%
Sysselsatt kapital	10 151	8 726	1 985	2 871	3 309	-389	26 653
- varav goodwill	4 709	5 276	995	2 309	2 427		15 716
Avkastning på sysselsatt kapital	16,6%	19,6%	12,9%	17,3%	11,1%		15,9%
Rörelseresultat (EBIT)	1 707	1 615	245	476	335	-300	4 078
Avskrivningar	499	230	66	46	32	9	882
Rörelsens nettoinvesteringar	-335	-114	-40	-115	-26	-37	-667
Förändring av rörelsekapitalet	30	24	-12	-66	-34	-52	-110
Kassaflöde ⁵⁾	1 901	1 755	259	341	307		4 183
Ej kassaflödespåverkande poster						-26	-26
Erlagd och erhållen ränta						-455	-455
Operativt kassaflöde ⁵⁾							3 702

¹⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt genomsnittskurs, 1 EUR = 9,38

²⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt utgående kurs per 31 mars 2006, 1 EUR = 9,40

³⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 365 918 för samtliga perioder.

⁴⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 378 718 för samtliga perioder.

⁵⁾ Exklusive strukturbetalningar.

⁶⁾ Organisk tillväxt avser jämförbara enheter efter justering för förvärv och ändrade valutakurser.

⁷⁾ Europa, Mellanöstern och Afrika

⁸⁾ Nord- och Sydamerika

⁹⁾ Asien, Australien och Nya Zeeland

¹⁰⁾ ASSA ABLOY Hospitality, ASSA ABLOY Identification Technology och ASSA ABLOY HID.

¹¹⁾ Europa 3 733, Nordamerika 3 056, Sydamerika 78, Afrika 99, Asien 332, Oceanien 355.

¹²⁾ Europa 3 208, Nordamerika 2 374, Sydamerika 48, Afrika 76, Asien 248, Oceanien 315.